
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 16.07.2012, протокол № 30 

Додаток: на  арк. 

Т.в.о. ректора (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         О.В. Олійник          
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

17.08.2012 287-с 

наказую: 
зарахувати з 17.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

5 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

7.05050201 технології 
машинобудування  

Додаток до наказу від 17/08/2012      
№ 287-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  263,9 133,9 0  0 130 4043645770TM351945Сергійович Петро Близнюк 1 

  256,7 126,7 0  0 130 4043645825TM352650Андрійович Іван Борщенко 2 

  256,3 126,3 0  0 130 4043645833TM353301Андрійович Юрій Дмитренко 3 

  255,1 125,1 0  0 130 4043645838TM355716Вікторович Олег Іваницький 4 

  256,3 126,3 0  0 130 4043645839TM350472Володимирович Сергій Каленський 5 

  257,4 127,4 0  0 130 4043645842TM536948Сергійович Євген Коваленко 6 

  274 124 0  0 150 4043645845TM354463Леонідович Віталій Корнієнко 7 

  266,3 126,3 0  0 140 4043645854TM355310Леонідович Артем Ординський 8 

  310,8 130,8 0  0 180 4043645855TM526798Миколайович Сергій Пастухов 9 

  267,4 127,4 0  0 140 4043645856TM525917Сергійович Микола Пилькевич 10 

  277,4 127,4 0  0 150 4043645861TM537730Ростиславович Денис Струшинський 11 

  286,3 126,3 0  0 160 4043645862TM357005Романович Олександр Трохименко 12 

  275 135 0  0 140 4043645864TM358323Анатолійович Сергій Федотюк 13 

  256,7 126,7 0  0 130 4043645866TM358943Володимирович Олег Хапін 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

17.08.2012 11:37:58

1/5 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  267,4 127,4 0  0 140 4043645868TM353538Сергійович Олександр Царенко 15 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

17.08.2012 11:37:58

2/5 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

7.05050301 металорізальні верстати та 
системи  

Додаток до наказу від 17/08/2012      
№ 287-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  277,6 147,6 0  0 130 4041233312TM400163Володимирівна Ірина Агафонова 1 

  266,3 126,3 0  0 140 4043645830TM589975Миколайович Андрій Герус 2 

  255,5 125,5 0  0 130 4043645857TM538117Володимирович Назар Плевако 3 

  260,1 130,1 0  0 130 4043645869TM400431Валентинович Олександр Швед 4 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

17.08.2012 11:37:58

3/5 



Спеціаліст За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

7.07010601 автомобілі та 
автомобільне господарство  

Додаток до наказу від 17/08/2012      
№ 287-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інженерної механіки 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  292,7 129,7 0  0 163 4043316742TM381727Володимирович Іван Бабчик 1 

  267,1 133,1 0  0 134 4043316749TM535403Володимирович Дмитро Гресько 2 

  306,2 155,2 0  0 151 4043316751TM368405Олексійович Олександр Євтушик 3 

  294 143 0  0 151 4043298005TM374615Сергійович Антон Єрьомін 4 

  279,1 125,1 0  0 154 4043316752TM380872Леонідович Михайло Жлобіцький 5 

  309,7 137,7 0  0 172 4043298006TM385147Сергійович Олег Корзун 6 

  272,7 129,7 0  0 143 4035636742TM385271Порфирійович Олександр Красільніков 7 

  263,3 126,3 0  0 137 4043316766TM376911Петрович Микола Лазаренко 8 

  289,3 126,3 0  0 163 4043298008TM361830Миколайович Анатолій Литвинчук 9 

  259,7 129,7 0  0 130 4043316770TM381554Миколайович Андрій Макарчук 10 

  316,1 141,1 0  0 175 4043297988TM538517Ігорович Павло Нестерук 11 

  323,3 145,3 0  0 178 403320014596TM366933Анатолійович Ілля Олійник 12 

  314,3 126,3 0  0 188 4043316778TM378557Ігорович Олександр Осьмук 13 

  274,9 125,9 0  0 149 4043316780TM381113Анатолійович Олександр Павлюк 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

17.08.2012 11:37:58

4/5 



 
 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  302,3 137,3 0  0 165 4043316781TM365725Миколайович Володимир Палько 15 

  312,7 129,7 0  0 183 4043316784TM376845Вікторович Іван Пивовар 16 

  276,2 131,2 0  0 145 4043316786TM535715Петрович Олександр Рикун 17 

  271,6 128,6 0  0 143 4043316787TM384028Володимирович Олександр Сачук 18 

  269,3 126,3 0  0 143 4043316788TM381322Миколайович Олексій Світлішин 19 

  308,2 142,2 0  0 166 4043316789TM361451Анатолійович Сергій Степаненко 20 

  332,9 144,9 0  0 188 4043297997TM366522Володимирович Юрій Степанюк 21 

  282,1 125,1 0  0 157 4043316791TM377830Вікторович Володимир Храпійчук 22 

  273,9 128,9 0  0 145 4043316795TM536291Єгорович Павло Чернишов 23 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

17.08.2012 11:37:58

5/5 


